
Zarządzenie Nr 136/2015 
Burmistrza Otmuchowa 

z dnia 15 września  2015 roku 
 

w sprawie  obwieszczenia o numerach i granicach stałych obwodów głosowania,          
wyznaczonych siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych, lokalach                 

Obwodowych Komisji Wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców                    
niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego 

 i przez pełnomocnika na terenie Gminy Otmuchów, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  

zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku 
 

  
     Na podstawie art. 16 i art. 53 a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks            
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Podaję do wiadomości wyborców w formie obwieszczenia informacje o: 

1) numerach oraz granicach stałych obwodów głosowania; 
2) wyznaczonych siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych; 
3) lokalach Obwodowych Komisji Wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych; 
4) możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika. 

 
§  2.  Treść obwieszczenia zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Obwieszczenie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu            
Miejskiego w Otmuchowie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Otmuchowie oraz na 
tablicach ogłoszeń w sołectwach na terenie Gminy Otmuchów. 
 
 
 §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


